АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД ДЕСНОГОРСК»

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

отА ^.су^ у ^ ь  №Ч У 5

О признании утратившим силу
постановление Главы администрации
муниципального образования
«город Десногорск» Смоленской области
от 30.12.2009г. №1368 «Об утверждении
Административного регламента исполнения
муниципальным учреждением Комитетом
имущественных и земельных отношений
муниципального образования «город
Десногорск» Смоленской области
муниципальной функции «Осуществление
муниципального земельного контроля на
территории муниципального образования
«город Десногорск» Смоленской области»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010г. №210-ФЗ «Об организации
предоставления государственных и муниципальных услуг», Положением о муниципальном
земельном контроле на территории муниципального образования «город Десногорск» Смоленской
области, утвержденного Решением Десногорского городского Совета от 27.03.2012г. №605,
Положением о регулировании земельных отношений на территории муниципального образования
«город Десногорск» Смоленской области, утвержденного Решением Десногорского городского
Совета от 29.08.2012г.

Администрация муниципального образования «город Десногорск»
Смоленской области постановляет:

1.Признать утратившим силу постановление Главы администрации муниципального
образования «город Десногорск» Смоленской области от 30.12.2009г. №1368 «Об утверждении
Административного регламента исполнения муниципальным учреждением Комитетом
имущественных и земельных отношений муниципального образования «город Десногорск»
Смоленской области муниципальной функции «Осуществлении муниципального земельного
контроля на территории муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области».

2 Настоящее постановление подлежит размещению на сайте Администрации
муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области и опубликованию в газете
«Десна», вступает в силу с момента ошйшшвания.

И.о.Г лавы Администрац
С.В.Тощев